www.blum-germany.com       T: 0 8282 800 370
OFM 150 Serie
AC/DC Schaltnetzteil 150 Watt
Bei der OFM 150S Serie handelt es sich um eine Serie sehr kompakter AC/DC Netzgeräte mit einem
Weitbereichseingang von 90VAC bis 260VAC einschließlich aktiver PFC. Die Geräte haben Einfachausgang
und eine maximale Ausgangsleistung von bis zu 150 Watt bei einem Wirkungsgrad von bis zu 88% auf einer
2"X4" Leiterplatte
Diese Geräteserie umfasst standardmäßig 6 Geräte mit Ausgangsspannungen von 12V; 15V;  24V; 30V; 36V

Isolationswiderstand   50     M-Ohm
(alle Angaben bei +25°C Umgebungstemperatur, nominaler Eingangsspannung unter Nennlast)
Sicherheit / Zulassungen
Parameter Testbedingungen Min. Typ. Max. Einheit
Surge Spannung zwischen L und N     1 KV
Surge Spannung zwischen N und PE oder L und PE     2 KV
ESD  Freiraum, IEC61000-4-2     15 KV
ESD  Kontakt zum Gerät, IEC6100-4-2     8 KV
Betriebshöhe       3000 m
Vibration 10..500Hz / 60min / X,Y und Z Achse     5 g
EMV  EN 55011; CISPR11; FCC Teil 18 B     Klasse
Entflammbarkeit UL94V-1
Sicherheit IEC60601 ED 3.1;ES 60601-1:2005 (R2012);EN60601-1:2006/A1:2013;CSAC22.2NO.60601-1:14
Modelle (Standard)
Modell Bezeichnung Ausgangsspannung * Ausgangsstrom Ausgangsleistung
OFM150-12S 12 Volt 12,50 A 150 W
OFM150-15S 15 Volt 10,00 A 150 W
OFM150-24S 24 Volt 6,25 A 150 W
OFM150-30S 30 Volt 5,00 A 150 W
OFM150-36S 36 Volt 4,16 A 150 W
OFM150-48S 48 Volt 3,125 A 150 W
* alle Zwischenwerte im Bereich von 12 Volt bis 48 Volt erhältlich
Deartingkurve:
www.blum-germany.com       T: 0 8282 800 370
Mechanik: